ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA

Endereço: Av. Brasil, nº 380, Centro, Juripiranga/PB. CEP: 58.330.000.

Telefone: (83) 3289-1551.
E-mail: prefeitura@juripiranga.pb.gov.br

CNPJ: 08.865.933/0001-53

EDITAL NORMATIVO 004/2025

RESULTADO APÓS ENTREGA DE DOCUMENTOS E EXAMES MÉDICOS

          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JURIPIRANGA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições, tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, de acordo com a Lei

Orgânica Municipal e nas demais leis que regem a espécie, após executar todas as etapas previstas no

Edital Normativo nº 01/2024 e demais Editais e publicações do Concurso Público de Provas e Títulos,

no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis, tornam público o RESULTADO DA ENTREGA DE

DOCUMENTOS E AVALIAÇÃO MÉDICA dos cargos de (AGENTE DE LIMPEZA URBANA,

AUXILIAR DE SERVICOS, AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS, AGENTE

ADMINISTRATIVO, TECNICO DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO, FISIOTERAPEUTA,

MEDICO CLINICO GERAL, ODONTOLOGO, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

AUXILIAR DE SERVICOS*, AGENTE ADMINISTRATIVO*):

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

AGENTE DE LIMPEZA

URBANA

ELIESIO

EZEQUIAS

MIGUEL COSTA

NÃO APRESENTOU AUSENTE

AGENTE DE LIMPEZA

URBANA

KARLA

ELIZABETH

ALVES DE

SOUZA

APROVADO APTO

AGENTE DE LIMPEZA

URBANA

ISMAEL PEDRO

DA COSTA

SOARES

APROVADO APTO

AGENTE DE LIMPEZA

URBANA

LETICIA

TRAJANO PINTO

MONTEIRO

APROVADO APTO

AGENTE DE LIMPEZA

URBANA

JOELMA

SEVERINA DA

SILVA

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

AUXILIAR DE

SERVIÇO

MARIA JOSE

DO CARMO

APROVADO APTO

AUXILIAR DE

SERVIÇO

BRUNA

RAFAELE

ARCANJO DE

PONTES

APROVADO APTO

AUXILIAR DE

SERVIÇO

ADILSON

ANDRE DA

CUNHA

APROVADO APTO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA

Endereço: Av. Brasil, nº 380, Centro, Juripiranga/PB. CEP: 58.330.000.

Telefone: (83) 3289-1551.
E-mail: prefeitura@juripiranga.pb.gov.br

CNPJ: 08.865.933/0001-53

AUXILIAR DE

SERVIÇO

JARDEL

JUNIOR

BERNARDO DE

OLIVEIRA

APROVADO APTO

AUXILIAR DE

SERVIÇO

NATANIEL

ALEXANDRE

DE SENA FELIX

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

AGENTE DE COMBATE

AS ENDEMIAS

MARIA

JAQUELINE

FERREIRA

APROVADO APTO

AGENTE DE COMBATE

AS ENDEMIAS

WASHINGTON

MINEIAS

DANTAS

APROVADO APTO

AGENTE DE COMBATE

AS ENDEMIAS

ANDRIELE

RODRIGUES

PEREIRA

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

VINICIOS

MONTEIRO

VASCONCELOS

APROVADO APTO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

JONATHAN

SERGIO DA

SILVA MELO

APROVADO APTO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

JOAO RENATO

DE OLIVERIA

NETO

APROVADO APTO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

SEVERINO

PEREIRA DE

FARIAS JUNIOR

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

TEC. ENFERMAGEM VANESSA

MARTINS DA

SILVA

APROVADO APTO

TEC. ENFERMAGEM SARAH REGINA

GONCALVES

RODRIGUES

NÃO APRESENTOU AUSENTE

TEC. ENFERMAGEM JAQUELINE

SOARES DE

CARVALHO

APROVADO APTO

TEC. ENFERMAGEM BIANCA

BARBOSA

APROVADO APTO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA

Endereço: Av. Brasil, nº 380, Centro, Juripiranga/PB. CEP: 58.330.000.

Telefone: (83) 3289-1551.
E-mail: prefeitura@juripiranga.pb.gov.br

CNPJ: 08.865.933/0001-53

MENDES DIAS

TEC. ENFERMAGEM PABLO DA

SILVA DUARTE

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

ENFERMEIRO SERGIO VITAL

DA SILVA

JUNIOR

NÃO APRESENTOU AUSENTE

ENFERMEIRO KARLA

FERNANDES DA

SILVA

APROVADO APTO

ENFERMEIRO CLAUDIA

CAVALCANTE

DIAS

APROVADO APTO

ENFERMEIRO EVELYN C. M.

PESSOA LIMA

NÃO APRESENTOU AUSENTE

ENFERMEIRO GABRIELLE

VALERIANO DE

ALBUQUERQUE

NÃO APRESENTOU AUSENTE

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

FISIOTERAPEUTA ELLEN KARLA

DA SILVA

APROVADO APTO

FISIOTERAPEUTA TAYNA

BERNARDINO

GOMES

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

MEDICO CLINICO

GERAL

LAIS DE LIMA

RIBEIRO

APROVADO APTO

MEDICO CLINICO

GERAL

DIOGO DE

AZEVEDO

RESENDE DE

ALBUQUERQUE

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

ODONTOLOGO NICOLE NUNES

VIANA

APROVADO APTO

ODONTOLOGO TALITA

CORREIA

GOMES

APROVADO APTO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA

Endereço: Av. Brasil, nº 380, Centro, Juripiranga/PB. CEP: 58.330.000.

Telefone: (83) 3289-1551.
E-mail: prefeitura@juripiranga.pb.gov.br

CNPJ: 08.865.933/0001-53

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

ALINE MARIA

DA SILVA

PONTES

APROVADO APTO

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

JOAO VITOR DA

SILVA ALMEIDA

APROVADO APTO

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

THAYENE

KAROLYNE DA

SILVA SANTOS

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

AUXILIAR DE

SERVICOS*

MARIA

EDUARDA

MONTEIRO DA

SILVA

APROVADO APTO

CARGO CANDIDATO  DOCUMENTAÇÃO AVALIAÇÃO

MÉDICA

AGENTE

ADMINISTRATIVO*

SIDNEI DE

SOUZA SILVA

APROVADO APTO

     Os candidatos relacionados em anexo deverão comparecer à CÂMARA DE

VEREADORES, situada à Rua Tiradentes, sn, CENTRO, para tomar posse em

10/03/2025 – 10:00 –PB.

Gabinete do Prefeito, 06 de março de 2025.

ANTONIO MAROJA GUEDES FILHO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

		2025-03-06T11:44:06-0300
	ANTONIO MAROJA GUEDES FILHO:23684895415